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MONOFACCIALE

GRAFICA INTERCAMBIABILE

ORIENTABILE

SCHEDA TECNICACRPT03-05.32-06-07
Cornici a scatto

Cornice con apertura a scatto, profilo da 32mm, angolo tondo cromato e fondo in materiale plastico in PS da 0,5mm. 
Foglio di protezione in PVC antiriflesso. Kit  tasselli e viti per fissaggio incluso.
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SISTEMA APERTURA A SCATTO

1 2

3 4

1 2

3 4

3 43 4

DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice F.to poster F.to visibile Dim. cornice (AxB) Cod. EAN

CRPT03 A0 823x1171 886x1234 0755899239993
CRPT05/32 B2 482x682 545x745 0755899240029

CRPT06 B1 682x982 745x1045 0755899240036
CRPT07 B0 982x1382 1045x1445 0755899240050

MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo

CRPT03 896x1244x30 3,41 5,08
CRPT05/32 555x755x30 1,69 2,09

CRPT06 755x1055x30 2,70 3,07
CRPT07 1055x1455x30 4,77 6,54

CRPT03-05.32-06-07
Cornici a scatto

Area visibile
823x1171
482x682
682x982
982x1382

B

16

16

32

A

Foglio di
protezione
antiriflesso
0,5 mm
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CRPT03-05.32-06-07
Cornici a scatto

VISTA RETRO

787

646

446

946

924
735

435
1135

CRPT03

CRPT06

CRPT05/32

CRPT07


